



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Ejendomsselskabet Louisevej 13. Rødding ApS

Louisevej 13, 6630 Rødding

CVR-nr. 10 60 14 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Louisevej 13. Rødding ApS Louisevej 13 6630 Rødding
	CVR-nr.: 10 60 14 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Riis Jensen Mette Berzanth Lene Bjerrum Silberbauer Anne Birgitte Vestergaard Andersen
<b>Direktion</b>	Kristian Riis Jensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 udviser et overskud på kr. 323.353 mod et overskud i 2019 på t.kr. 205. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 4.086.249.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.118.843</b>	<b>970</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-232.084	-232
<b>Driftsresultat</b>	<b>886.759</b>	<b>738</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-358.494	-390
<b>Resultat før skat</b>	<b>528.265</b>	<b>348</b>
Skat af årets resultat	-204.912	-143
<b>Årets resultat</b>	<b>323.353</b>	<b>205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	323.353	205
<b>Disponeret i alt</b>	<b>323.353</b>	<b>205</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.506.672	10.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.506.672</u>	<u>10.739</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>10.506.672</b></u>	<u><b>10.739</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	33.635	32
Tilgodehavender i alt	<u>33.635</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger	<u>11.180</u>	<u>12</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>44.815</b></u>	<u><b>44</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>10.551.487</b></u>	<u><b>10.783</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	126.000	126
1 Overført resultat	3.960.249	3.435
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.086.249</b>	<b>3.561</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	144.403	136
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>144.403</b>	<b>136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.931.082	3.363
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.931.082	3.363
2 Kortfristet del af langfristet gæld	440.000	448
Gæld til pengeinstitutter	810.532	1.208
Selskabsskat	124.196	62
Anden gæld	2.015.025	2.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.389.753	3.723
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.320.835</b>	<b>7.086</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.551.487</b>	<b>10.783</b>
3 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	3.436.058	3.131
Årets overførte overskud	323.353	205
Regulering af renteswap	200.838	99
	<u>3.960.249</u>	<u>3.435</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.371.082	440.000	2.931.082	1.110.000
	<u>3.371.082</u>	<u>440.000</u>	<u>2.931.082</u>	<u>1.110.000</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.371 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.507 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

I anden gæld er indregnet renteswap med 1.060 t.kr. Renteswappen er indgået med det formål at afdække selskabets langsigtede renterisiko. Renteswappen sikrer selskabets rente frem til 29.12.2028 og måles løbende til dagsværdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kristian Riis Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-580892976209  
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2021 kl.: 11:15:18  
Underskrevet med NemID

## Kristian Riis Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-580892976209  
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2021 kl.: 11:15:18  
Underskrevet med NemID

## Mette Berzanth

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-652432408803  
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2021 kl.: 20:09:20  
Underskrevet med NemID

## Lene Bjerrum Silberbauer

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-859547753743  
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2021 kl.: 21:27:41  
Underskrevet med NemID

## Anne Birgitte Vestergaard Andersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-057894697819  
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2021 kl.: 18:08:00  
Underskrevet med NemID

## Claus Brink Thomsen

---

Som Statsaut. revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-509119006799  
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2021 kl.: 09:47:32  
Underskrevet med NemID

## Claus Brink Thomsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-509119006799  
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2021 kl.: 09:51:10  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cad966eb8MYk242023316